ओ३म्
सुप्रसन्नो विष्णवायम्
साप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 74, अंक : 41 एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 31 दिसम्बर, 2017

विक्रमी सम्वत् 2074, सृष्टि सम्वत् 1960853118

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-74, अंक : 41, 28-31 दिसम्बर 2017 तदनुसार 17 पौष सम्वत् 2074 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

मरने से पूर्व भगवान् को रक्षक बना लो

ले०-स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

आ वो राजानमध्वरस्य रुद्रं होतारं सत्ययजं रोदस्योः ।

अग्निं पुरा तनयित्त्वरचित्ताद्धिरण्यरूपमवसे कृणुध्वम् ॥

-ऋ० ४।३।११